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امام حسن مجتبی)ع( می فرمایند:
صاحِب النّاسَ مِثلَ ما تُحِبُّ أن یُصاحِبوکَ بهِ.

با مردم آن گونه رفتار کن که دوست داری با تو رفتار کنند.
)أعلام الدین؛ صفحه ٢٩٧(
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...تازه های مطبوعات
آفتاب یزد –این روزنامه درگزارشی مدعی جزئیات تازه  •

از تغییرات در دولت شد و از معرفی  محمد باقر نوبخت برای 
وزارت علوم و واعظی برای معاون اولی خبر داد.

ایــران – این روزنامه در گزارشی با عنوان »پیامدهای  •
بازگشت به لیست سیاه FATF« با تاکید بر این که تایید و 
تصویب قوانین مربوط به FATF همچنان در رفت و آمد است 
و بعید نیست در اجلاس عمومی این نهاد در پاریس ایران 
به لیست سیاه بازگردانده شود، نوشت: برگشت به لیست 
سیاه، افزایش ریسک مؤسسات مالی وبانکی بین المللی 
ــران و کاهش  بــرای ایجاد تبادل مالی با نظام بانکی ای
شاخص اعتباری به )7(، کمترین میزان ممکن سقوط کند.

از این رو برگشت به لیست سیاه FATF شاید بدترین اتفاق 
ممکن در شرایطی است که ایران و کشورهای دیگر دنیا 

سعی در حفظ برجام دارند.
اعتماد – این روزنامه در مطلبی با عنوان »شراکت ایران  •

و هند روی دور تند« نوشت: تهران و دهلی نو پروژه چابهار 
را با سرعت بیشتری ادامه می دهند .

جوان – بانک جهانی به تازگی گزارشی منتشر کرده  •
که نشان می دهد، کشورمان در خصوصی سازی مدارس 
میان  در   2017 تــا   1998 ــای  ــال ه س بین  متوسطه 

کشورهای دنیا رکورددار است.
شرق - سعید حجاریان در مقاله ای بر لزوم انتشار اسناد  •

و مدارک تاریخی، اداری، تصمیمات سیاسی و ... به منظور 
مستندسازی رخدادهای جامعه تاکید کردو نوشت:  امروز 
مطابق قانون باید اسناد 30 سال پیش یعنی دهه اول انقلاب 
منتشر شود و در دسترس عموم قرار گیرد ولی نه تنها تاکنون 
چنین نشده، بلکه روایت طرف ایرانی کودتای 28 مرداد پس 

از گذشت بیش از 60 سال مکتوم باقی مانده است.
بانکداری  • پژوهشی  گــروه  مدیر  ــد  ون سپه   – کیهان 

پژوهشکده پولی و بانکی به عنوان یک مقام بانک مرکزی در 
دفاع از FATF در موضعی عجیب پیشنهاد کرده است چون 
تبادل اطلاعات بین واحد های اطلاعات مالی برای نهادها 
و افرادی که در لیست تحریم قرار گرفتند هزینه ساز خواهد 
بود این افراد و مجموعه ها از طریق نهادهای مالی که آن ها 
نیز مشمول تحریم ها هستند کارشان را پیش ببرند، با این 
پیشنهاد بخش زیادی از نهادهای امنیتی و اقتصادی کشور 
باید در داخل کشور مورد تحریم قرار گرفته و این نهادها و 

سازمان ها مشکلات را بین خودشان حل کنند!
شهروند- این روزنامه در گزارشی به دردسرهای جهش  •

قیمت مشتریان خودروهای پیش فروش شده  خارجی 
پرداخت و نوشت: قیمت خودروهای وارداتی چیزی بین 
70 تا 100 درصد رشد قیمت داشته اند و حالا این مسئله 
مشتریانی را به دردســر انداخته است که قبل از جهش 
قیمت ها، اقــدام به پیش خرید کرده اند. رئیس اتحادیه 
اتومبیل نوشت: مــردم به هیچ عنوان  نمایشگاه داران 

خودروی خارجی پیش فروش نخرند.

...انعکاس
ابراهیمیان،  • شــد:نــجــات ا...  مدعی  اعتمادآنلاین 

عضو حقوقدان شورای نگهبان در پاسخ به این سوال که 
آیا پیامک های تهدیدآمیزی که برای نمایندگان مجلس 
ارســال می شود به شورای نگهبان هم تسری پیدا کرده 
است؟ گفت: نه، کسی مرا تهدید نکرده و جرئت هم ندارد 

که تهدید کند.    
ــیـــن جــلــســه اقـــتـــصـــاددانـــان با  • ــت : اولـ ــوش فــــرارو ن

رئیس جمهوری روز دوشنبه، در نهاد ریاست جمهوری 
بــرگــزار شــد. نکته جالب توجه ایــن اســت که استادان 
دانشگاه علامه طباطبایی و شهید بهشتی در این جلسه 
حضور پیدا نکرده بودند. ظاهرا آن ها دعوت شده اند اما 
تشخیص دادند که نروند. برخی گزارش ها حاکی از آن 
است فرشاد مومنی، مسعود نیلی، موسی غنی نژاد و علی 
عرب مازار از جمله افرادی بودند که دعوت شده اند، اما 

حضور پیدا نکردند.   
اعتمادآنلاین نوشت : علیرضا رحیمی نماینده تهران و  •

عضو هیئت رئیسه مجلس با انتقاد از تشکیل نشدن کمیته 
تعامل فراکسیون امید و دولت، گفت: کوتاهی در تشکیل 
نشدن کمیته مشترک فراکسیون امید و دولت را بیشتر از 

سوی دفتر آقای رئیس جمهور می بینیم. 
جهان نیوز مدعی شد : سازمان بنادرودریانوردی زیر  •

مجموعه وزارت راه و شهرسازی، مستندی را با عنوان 
»فانوس« به مدت 300دقیقه تهیه و پخش کــرده است 
که اگر آمــار آقــای آخوندی مبنی بر »هزینه 10 میلیون 
تومانی ساخت یک دقیقه ویدئو« را بپذیریم، برای ساخت 
این مستند سه میلیارد تومان هزینه شده است.با توجه 
به این که آقــای آخوندی وزیــر راه و شهرسازی همواره 
ادعای شفاف سازی دارد، از ایشان درخواست می شود به 
مدیرانش دستور دهد میزان هزینه برای ساخت و پخش هر 

قسمت از مستند فانوس را اعلام کنند. 
عصرایران نوشت : یک مغازه دار در شهر»دنیزلی« ترکیه  •

با زدن یک پلاکارد پشت شیشه مغازه اش اعلام کرد از ارائه 
خدمات به مشتریان ایرانی، افغانی و سوری معذور است و 
اگر چنین مشتریانی وارد مغازه اش شوند، کتک می خورند و 
مسئولیت این کار بر عهده خود آن هاست!پس از گرفتن عکس 
از این پلاکارد جنجالی و نژاد پرستانه و انتشار آن در فضای 
مجازی، پلیس دنیزلی فرد صاحب مغازه را دستگیر کرده و او 
را مورد بازجویی قرار داده است.در نهایت این فرد پس از ارائه 
تعهد به تکرار نکردن چنین کاری و نیز برداشتن این پلاکارد 

تحریک آمیز از پشت شیشه مغازه اش، آزاد شده است.
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...پدافند غیر عامل
روایت سردار جلالی از درخواست ظریف 

درباره شنود حین مذاکرات هسته ای 

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با اشاره به خطرات 
جدی استفاده مسئولان از تلفن های هوشمند به بیان 
اتفاقی حین مذاکرات هسته ای درباره شنود مذاکرات 
پرداخت و اظهارامیدواری کرد که ساخت گوشی هوشمند 
غلامرضا  بــرســد.ســردار  نتیجه  امسال به  طی  داخلی 
جلالی که با فارس گفت و گو می کرد،درخصوص استفاده 
از  یکی  گفت:  هوشمند  تلفن های  از  کشور  مسئولان 
تهدیدات این گوشی ها این است که مکان آن قابل ردیابی 
است. به عنوان مثال وزیری که یک تیم محافظ و دو خودرو 
پیش و پس دارد و می خواهد کسی از رفت و آمد و مکان 
مراسمش چیزی نفهمد، خب با داشتن آن گوشی بی معنی 
است. اگر مهم نیست وزیر هر لحظه کجاست، خب تیم 
حفاظت نیاز ندارد و اگر مهم است که کسی خبر نداشته 
باشد، پس از آن گوشی هم نباید استفاده کند. وی با اشاره 
به بحث ساخت گوشی های بومی  گفت: امسال یکی از 
معاونان ما به مکه رفت و یک نمونه از آن را به او دادیم و یک 
نمونه هم در این جا در اختیار ما بود و این ارتباط را تست 
کردیم که همه چیز به صورت کد و رمز منتقل می شد و 
مشکلی نداشتیم و موفق بود. جلالی اظهارکرد: یک بار 
در زمان مذاکرات هسته ای، آقای ظریف به من می گفت 
من وقتی برای مذاکره می روم، آقای کری )وزیر خارجه 
وقت آمریکا( که می خواست با تلفن صحبت کند یک گوشه 
سالن می نشست و یک چادر الکترومغناطیسی دورش 
می کشیدند که هیچ کس نتواند از بیرون آن را شنود کند 
و با رئیس جمهور آمریکا مشورت می کرد. بعد من )ظریف( 
که می خواستم با رئیس جمهور خودمان صحبت کنم همه 
آن جا شنود می کردند و نفر دهم، یازدهم به رئیس جمهور 
می رسید! لذا یک وسیله ای برای من درست کنید که بتوانم 
ارتباط امن برقرار کنم. وی گفت: خب الان این وسیله در 
اختیار است و می  توانند از آن استفاده کنند. در مرحله بعد، 
باید یک گوشی هوشمند داخلی بسازیم که در سال 97 
ان شاءا... به نتیجه می رسد. البته ما این را به عنوان نمونه 
اول درست می کنیم و بعد صنعت باید آن را تولید انبوه کند.
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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

با حضور جهانگیری، ظریف و همتی در جمع اعضای شورا رقم خورد 

 CFT ورود شورای نگهبان به بررسی لایحه جنجالی
شــورای نگهبان از روز گذشته وارد بررسی لایحه 
جنجالی الحاق ایران به کنوانسیون مبارزه با تامین 
مالی تروریسم )CFT( شد و در اولین گام برخی از 
ــاره این  اعضای بلندپایه دولتی بــرای توضیح درب
لایحه به شورای نگهبان رفتند. با این حال آن طور که 
سخنگوی شورا اعلام کرده این بررسی ها هنوز پایان 
نیافته و هفته آینده نیز کارشناسان بیشتری برای 
توضیح درباره این لایحه به این شورا خواهند رفت. 
اما درحالی که این روزهــا نشست مجمع عمومی 
گروه اقدام مالی )FATF( در پاریس برگزار می شود، 
برخی گزارش ها از »صف آرایی اروپا، روسیه، چین و 
هند« به سود ایران در این نشست در تقابل با »آمریکا، 
عربستان و رژیم صهیونیستی« حکایت دارد. گزارش 

خبری خراسان را بخوانید.

آیت ا... جنتی: امیدواریم که نتیجه عملکرد 	 
ما به نفع اسلام و انقلاب و تضمین کننده عزت 

کشور باشد
پس از تصویب لایحه CFT در مجلس و ارجاع آن به 
شورای نگهبان، سرانجام نخستین اظهارنظرهای 
ــاره این لایحه از این شــورا به رسانه ها  رسمی درب
راه یافت. به گزارش تسنیم، آیت ا... احمد جنتی 
دبیر شورای نگهبان نیز در جلسه دیروز این شورا به 
 »FATF« ــاره مصوبه مجلس شــورای اسلامی درب
اشاره و اظهارکرد: »معیار و ملاک شورای نگهبان 
شرع مقدس و قانون است و امیدواریم که نتیجه 
عملکرد ما به نفع اسلام و انقلاب و تضمین کننده 
عزت کشور باشد.« اشاره آیت ا... جنتی به تصویب 
ــران به کنوانسیون بین  لایحه جنجالی الحاق ای
المللی مبارزه با تامین مالی تروریسم است که هفته 

گذشته در مجلس به تصویب رسید.

توضیحات کدخدایی دربــاره جلسه دیــروز 	 
شورای نگهبان

و  ــال عباسعلی  کدخدایی قائم مقام  ــن ح ای بــا 
ــورای نگهبان جزئیات بیشتری از  سخنگوی ش
جلسه دیروز را رسانه ای کرده است. کدخدایی 
که با فارس گفت و گو می کرد، از حضور معاون 
اول رئیس جمهور و تعداد دیگری از اعضای هیئت 
ــاره لایحه  الحاق ایــران  دولــت بــرای توضیح درب
تروریسم  مالی  تامین  با  مــبــارزه  کنوانسیون  به 
)CFT( در جلسه این شــورا خبرداد. وی با بیان 
این که شــورای نگهبان هنوز وارد بررسی لایحه 
الحاق ایران به کنوانسیون مقابله با تأمین مالی 

تروریسم نشده است، افزود: در این جلسه اسحاق 
محمد  جمهور،  رئیس  اول  مــعــاون  جهانگیری 
جواد ظریف وزیر امور خارجه، عبدالناصر همتی 
امیری  علی  حسین  و  مرکزی  بانک  کل  رئیس 
معاون پارلمانی رئیس جمهور با حضور در جلسه 
توضیحاتی را درخصوص لایحه الحاق ایــران به 
کنوانسیون مقابله با تأمین مالی تروریسم ارائه 
کردند و به سوالات اعضای شورای نگهبان نیز در 
خصوص این لایحه پاسخ دادند.قائم مقام شورای 
نگهبان اظهارکرد: بنا بر این در جلسه بعدی شورا 
نیز از کارشناسان مربوط در این حوزه برای ارائه 
تا  آمــد  توضیحات بیشتر دعوت به عمل خواهد 
ــه شود.  توضیحات دقیق تری در ایــن زمینه ارائ
همچنین بــه گـــزارش ایــرنــا، سخنگوی شــورای 
نگهبان سه شنبه شب در نشست گفته ها و ناگفته 
های FATF که در کانون وکلای دادگستری مرکز 
برگزار شد،  با بیان این که »ایرادات اصلی و اولیه 
شورای نگهبان به سه لایحه کنوانسیون پالرمو، 
لایحه اصلاح قانون مبارزه با پول شویی و لایحه 
ــلاح قانون مــبــارزه با تأمین مالی تروریسم،  اص
برطرف شــده اســت« تصریح کــرد: لایحه الحاق 
ــران به کنوانسیون  دولــت جمهوری اسلامی ای
 )CFT( بین المللی مقابله با تأمین مالی تروریسم
از بقیه مصوبات دیگر FATF سخت تر است و عیوب 
بیشتری دارد و همه کشورها امکان آزادی کمتری 
در آن دارند. سخنگوی شورای نگهبان گفت: ما در 
جمهوری اسلامی ایران در یک دهه گذشته با نهاد 
بین المللی FATF ارتباط برقرار کردیم و در یکی دو 

سال گذشته مقداری شرایط متفاوت بود و اکنون 
در همه رسانه ها مخالفان و موافقان این مصوبات 
موضع گیری هایی دارند که آمده است. وی گفت: 
درباره گروه های مبارز که اصلًا بحثی نیست؛ شما 
تمام معاملات معمولی که داخل کشور با خارج 
کشور دارید، مکلف هستید که افشا کنید و مکلف 
کند،  می  مقرر   FATF که  سیستمی  در  هستید 
معاملات خود را افشا کنید؛ بنابر این تا چه اندازه 
با امنیت ملی و امنیت اقتصادی  چنین وضعی 

کشورها سازگار است؟

گزارش دیپلماسی ایرانی از نشست پاریس	 
در همین حال سایت دیپلماسی ایرانی، در گزارشی 
با اشاره به برگزاری نشست FATF در پاریس  به نقل 
از منابع آگاه نوشت که »آمریکا، عربستان سعودی و 
اسرائیل به شدت تلاش می کنند به دیگر کشورها این 
گونه القا کنند که بعد از دو دوره تمدید برنامه اقدام 
و گذشت هشت ماه فقط یک لایحه از چهار لایحه، 
آن هم مطابق با میل خود ایران نهایی شده و ... این 
وضعیت برای اقتدار و حیثیت این نهاد بین المللی 
سازنده نیست بنابراین اگر اقدامات تقابلی علیه ایران 
در همین اجلاس برقرار نشود، پیام بدی برای جامعه 
بین المللی خواهد داشت...البته در جهت مقابل، 
روسیه، کشورهای اروپایی، چین و هند تلاش می 
کنند در جبهه ایران بمانند و از خروج ایران از فهرست 
سیاه FATF حمایت می کنند. آن ها در تقابل با جبهه 
عربستان، ایالات متحده و اسرائیل به نفع ایران در 

حال رایزنی با دیگر کشورها و نهادها هستند.« 

آخرین وضعیت پرونده احضارشدگان حادثه تروریستی اهواز

مهر- رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح با بیان 
این که تا پایان تحقیقات این حادثه نمی تــوان پیش 
داوری کرد، گفت: در خصوص این پرونده افرادی به 
دادسرا احضار شدند و از آنان تحقیق به عمل آمده است 
و برای تعدادی قرار صادر شد و هم اینک یک نظامی 

در بازداشت است. حجت الاسلام بهرامی افزود: این 
سازمان با هدف رسیدگی به جرایم احتمالی نیروهای 
مسلح که بزرگ ترین مسئولیت را در ایجاد امنیت جامعه 
دارند، تشکیل شده است و در این باره تمام تلاش خود 

را به کار بسته ایم.

ارسال پرونده عاملان نصب بنر سربازان اسرائیلی در شیراز به دادگاه

ایسنا - دادستان شیراز از صدور کیفرخواست برای 
عاملان نصب بنر سربازان رژیم صهیونیستی در این شهر 
و ارسال پرونده آن ها به دادگاه به اتهام تبلیغ علیه نظام 
خبر داد.صالحی افزود: پس از انتشار مطلبی در این باره 
پرونده ای در دادسرای شیراز تشکیل و تحقیقات آغاز 

شد.وی از دستگیری دو نفر دیگر از دست اندرکاران 
طراحی این بنر خبر داد و گفت: با توجه به مطرح شدن 
این موضوع به دستور بازپرس پرونده چهار نفر از عوامل 
مرتبط با این موضوع بازداشت شدند و تحقیقات از آن ها 

انجام شد.

ساخت سومین دیوار مرزی طولانی جهان توسط ترکیه در مرز ایران و سوریه

مهر - رسانه های ترکیه اعــلام کردند که این کشور 
سومین دیوار بزرگ مرزی در جهان را احداث می کند. 
این دیــوار که 911 کیلومتر طول دارد و در مرزهای 
ترکیه با ایــران و سوریه قرار دارد پس از دیــوار چین و 
دیوار مرزی مکزیک و آمریکا سومین دیوار بزرگ جهان 

محسوب می شود.بنا بر اعلام آنکارا، این دیوار به منظور 
حفاظت از مــرزهــای خــود در برابر عملیات قاچاق، 
به  رسانی  کمک  کاهش  نیز  و  قانونی  غیر  مهاجرت 
اعضای حزب کارگران کردستان )پ.ک.ک( از داخل 

سوریه صورت می گیرد.

درحالی که از مردادماه با شروع بخشی از تحریم های 
ــودرو و نیز  ــولاد و قطعات خ آمریکا، صنایعی مانند ف
مبادلات مالی ایران توسط واشنگتن تحریم شده است 
اما وزارت خزانه داری آمریکا فهرستی را منتشر کرده که 
حاوی شرکت ها و بانک هایی است که عملا از مردادماه 
تحریم شده اند. دراین باره امیرحسین نادری معاون 
اقتصادی و مالی فولاد مبارکه اصفهان بااشاره به قرار 
گرفتن فولاد مبارکه در فهرست تحریم های جدید آمریکا 
که از سوی خزانه داری آمریکا وضع شد، تصریح کرد: 
تحریم های بین المللی موضوع جدیدی نیست و فولاد 
مبارکه از سال ها قبل همچون دیگر بخش های اقتصادی 
کشور با آن روبه رو بوده است و این امر خللی در جریان 
فعالیت های تولیدی، مالی و صادرات محصولات شرکت 
ایجاد نخواهد کرد.به گزارش معدن نیوز، وی در این نامه 
با اشاره به این که فولاد مبارکه از سال ها قبل در اقدامی 
هوشمندانه با استراتژی بومی سازی واستفاده از توان 
داخل کشور، کلیه قطعات مورد نیاز خود و شرکت های 
گروه را از این طریق تامین کرده گفت: در معدود موارد 
باقی مانده با جایگزینی دیگر کشورها، عملا هیچ گونه 
وابستگی به کشور آمریکا نداشته است. همچنین بانک 
"سینا "در پی انتشار خبر تحریم های آمریکا علیه این بانک 
در اطلاعیه ای تصریح کرد: این گونه تحریم ها موضوع و 
رخداد جدیدی نیست ،ضمن این که براساس سیاست 
های ارزی ابلاغ شده مدت مدیدی است که فعالیت های 
بین المللی این بانک براساس دلار صورت نمی گیرد.
بنابراین اعلام این تحریم ها تاثیری بر فعالیت های این 
بانک ندارد.سخنگوی وزارت امورخارجه کشورمان 

گفت: تحریم های بی اعتبار جدید آمریکا توهین آشکار 
ایالات متحده به ساز و کار های حقوقی و بین المللی و 
ناشی از کینه ورزی کور دولت آمریکا با ملت ایران است .به 
گزارش ایسنا ، بهرام قاسمی در واکنش به اعلام فهرست 
جدیدی از شرکت های ایرانی تحریم شده از سوی وزارت 
خزانه داری آمریکا آن را بخشی از جنگ و فشار روانی 
آمریکا دانست و گفت: این اقدام را توهین آشکار ایالات 
متحده آمریکا به سازو کار های حقوقی و بین المللی 
می دانیم که برخاسته از خودخواهی و کینه ورزی کور 
دولت آمریکا با ملت ایران است. وی افزود: دولت آمریکا 
برخلاف ادعا ها و اظهارات ریاکارانه خود در حمایت از 
مردم ایران، با این گونه اقدامات در راه بهره مندی آن ها 
از روابط اقتصادی خارجی و ارتباط اقتصادی و تجاری با 
جامعه بین المللی سنگ اندازی و مانع تراشی می کند و 
به صورتی ظالمانه ، ناعادلانه و برخلاف موازین حقوق 
بین المللی و حقوق بشری منافع آن ها را با تهدید مواجه 
می کند که البته راه به جایی نخواهد برد.معاون وزیر 
خارجه روسیه نیز در واکنش به اقدام آمریکا بر مخالفت 
قاطع کشورش با تحریم های جدید آمریکا علیه ایران 
تأکید کرد و گفت: اعمال تحریم ها و تنبیه کشورهایی که 
اقداماتشان مورد رضایت واشنگتن قرار ندارد، به ابزاری 
در سیاست خارجی آمریکا تبدیل شده است.به گزارش 
تسنیم، "سرگئی ریابکوف" تاکید کرد: مقامات مسکو 
دیدگاه کاملًا منفی به تشدید جدید تحریم های آمریکا 
علیه تهران دارند. در واقع هیچ چیز نمی تواند مانع از 
ادامه اقدامات واشنگتن در اعمال فشار بر کشورهایی 

که از آن ها رضایت ندارد، شود.

در واکنش به تحریم های اخیرآمریکا 

فولاد مبارکه:تحریم های آمریکا جدید نیست 

موج انتقادها به اظهارات توهین آمیز 
سناتور آمریکایی علیه ایرانی ها 

گروه های اجتماعی معترض به اظهارات عضو ارشد سنای آمریکا که 
در واکنش به پیشنهاد انجام  آزمایش دی ان ای به نژاد ایرانی اهانت 
کرده بود  خواستار عذرخواهی رسمی وی شدند. تاجایی که فاکس 
نیوز جمله ای مثبت از وی درباره ایرانی ها را توئیت کرد.  به گزارش 
هافینگتن پست، "لیندسی گراهام" که سابقه لفاظی علیه ایران دارد 
در  شبکه »فاکس نیوز« طی اظهارنظری توهین آمیز گفت: اگر زمانی 
آزمایش دی ان ای بدهم و  مشخص شود که ایرانی هستم، این فاجعه 
است. گراهام این موضوع را در واکنش به عبور "الیزابت وارن" سناتور 
دموکرات آمریکایی از چالش پیشنهادی ترامپ مبنی براین که "باید 
آمریکایی بودن نیاکانش با آزمایش ژنتیک اثبات شود" مطرح کرد و 
یادآورشد او نیز قصد دارد چنین آزمایشی را انجام دهد. گراهام از جمله 
سناتورهای ضد ایرانی سرشناس آمریکاست. او درباره تلاش های 
آمریکا علیه ایران گفته بود: »هیچ مسئله ای مانند رویکرد رئیس جمهور 
ترامپ در قبال ایران، مرا از او خرسند نکرده است. او دارد با عرب ها 
و اسرائیل کار می کند تا ایران را منزوی کند. اروپایی ها هم باید به ما 
کمک کنند.ترامپ و پمپئو باید به فشار تا زمان تغییر نظام سیاسی در 
ایران، ادامه دهند.« گراهام در انتخابات ریاست جمهوری سال 2016 
آمریکا از رقبای ترامپ بود، اما به دلیل استقبال اندک رأی دهندگان، 
در همان مراحل نخست رقابت ها از انتخابات کناره گیری کرد و ابتدا از 
»جب بوش« و سپس از »تد کروز« حمایت کرد.در گفت و گوی اخیر شبکه 
فاکس نیوز که گراهام اظهارات گستاخانه اش علیه ایرانی ها را بیان 
کرد گرچه مجری برنامه با تاکید بر این که ایران مردمان خوبی دارد، 
تلاش کرد تاثیر این اظهارات را کم رنگ کند، اما پس از این اظهارات 
به سرعت موج انتقادی تندی علیه این سناتور آمریکایی در رسانه ها 
و شبکه های اجتماعی شکل گرفت به طوری که گروه های مختلف 
از جمله نهاد موسوم به شورای ملی ایرانیان آمریکا )نایاک( خواستار 
عذرخواهی رسمی او شدند. به گزارش ایلنا، اظهارات سخیف لیندسی 
گراهام در شبکه های اجتماعی همچنین واکنش برخی روزنامه نگاران 
و کاربران آمریکایی را به همراه داشت. »یارا شهیدی« بازیگر آمریکایی 
اظهارات »گراهام« را نژادپرستانه و متعصبانه خواند. »اولیور دارسی« 
گزارشگر سی ان ان هم نوشت: »والدین من از ایران به آمریکا مهاجرت 
کردند و بیشتر خانواده من هم همین طور. مشکل تبار فارسی داشتن 
چیست؟ اظهارات گراهام و مدل بیان و خنده او، واقعا شرم آور است.« 
»جو اسکاربوروج« گزارشگر ام اس ان بی سی هم در توئیتر خود نوشت: 
»این که در یک کشوری با یک تمدن عظیم در جهان ریشه داشته باشی 
چقدر می تواند وحشتناک باشد؟ خدای من لیندسی! کمی کتاب 
بخوان!« »جمال عبدی« رئیس شورای ایرانیان آمریکا هم با انتشار 
یک بیانیه »لیندسی گراهام« را نژادپرست خواند. شب گذشته شبکه 
افراطی فاکس نیوز تلاش کرد تا بار انتقادها به گراهام را کاهش دهد. 
این شبکه در توئیتر خود به نقل از گراهام نوشت: »مردم ایران شجاع و 
با فرهنگ هستند«. چند سال پیش و در بحبوحه مذاکرات هسته ای، 
وندی شرمن، مذاکره کننده ارشد آمریکایی در دوران  رئیس جمهوری 
»اوباما« در اظهاراتی توهین آمیز »تقلب« را »بخشی از دی ان ای ایرانیان« 

خوانده بود اما بعدها از این اظهار نظر خود ابراز پشیمانی کرد.

...اخبار کوتاه

همکار ارجمند
جناب آقای دکتر سیدیحیی عظیمی

آغــاز ندیدن دیدگان پر مهر مــادر مصیبتی بزرگ 
و غمی جانکاه است. از خداوند متعال برای روح 
پاک آن مرحومه علو درجات و مغفرت الهی و برای 

خانواده معزز شما صبر عظیم آرزومندیم .
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